PREFEITURA MUNICIPAL""'~

RIBAS~n'R8

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 157/2023

Registro de Preços

3lt IFLS. _...;;;;.. _____ _

PROC . .....1f1.=:>::..:.+',_:.;.IJ_..;;;:;.3 __

iL RUB.---'~----

O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio
do Pregoeiro torna público o resultado da licitação supracitada:

Do Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP para futuras e parceladas
aquisições de passagens rodoviárias com destino à Campo Grande (MS) e Três
Lagoas (MS) em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social e Habitação da Prefeitura de Ribas do Rio Pardo/MS.

Da Homologação e Adjudicação: Fundamentado no inciso VI do artigo 43 da Lei nº
8.666 de 21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores a autoridade
competente homologou e adjudicou a licitação supracitada nas seguintes condições:

Empresas Homologadas e Adjudicadas: VIATUR TRANSPORTE E TURISMO
L TDA, com sede na Rua São Martinho, nº 148, Bairro Vila Progresso, na cidade de
Campo Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF nº 03.409.286/0001-51, para os itens 1 e
2, perfazendo o valor total de R$ 63.160,00 (sessenta e três mil cento e sessenta
reias)

Ribas do Rio Pardo - MS, 16 de Janeiro de 2024.

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro

AFIXADO NO MURAL
DE ,B_I o.L to2<f
ATÉ ~l_fil_/o2Gf

o~UEÇO
Rua Conceição do Rio Pardo, 1 725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000

Gerência de lic1taçao

Tel.: (67) 3238-1175
www:ribasdoriopardo.ms.gov. br